РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                  ПРОЕКТ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2024г                                                                        №

 В целях приведения нормативно правовой базы администрации

Кудиновского сельского поселения Должанского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в  состав комиссии по оценке технического

состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения,
согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.

    2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте администрации Должанского района в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  И.о главы Кудиновского

 сельского поселения                                                                          Н.И. Бабич

О внесении изменений в постановление администрации Кудиновского

сельского поселения №55 от 31.07.2024 г «Об утверждении Положения о

постоянно действующей комиссии по проведении оценки технического

состояния автомобильных дорог местного значения, расположенных

на территории Кудиновского сельского поселения Должанского района

Орловской области»

Приложение № 3 к
постановлению администрации

от _______2024 №

Состав комиссии

по оценке технического состояния автомобильных дорог местного значения,

расположенных на территории Кудиновского сельского поселения Должанского

района Орловской области

       Бабич Наталья Ивановна-                                 И.о главы Кудиновского сельского

поселения Должанского района

Орловской области, председатель

комиссии;

Чистякова Наталия Александровна Вед. специалист администрации

Кудиновского сельского поселения

Должанского района Орловской области,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Государственный инспектор ОГИБДД  МВД России ;

Главный бухгалтер администрации  Кудиновского с/п

Депутат Кудиновского сельского Совета народных

депутатов

      по согласованию

      по согласованию

      по согласованию